民生A132021年12月3日 星期五
主编郑福荣沈长佑 责编赵伦 美编吉思进 校对李微王勤

二楼房屋出租
小西门公交公司充值卡旁，
约260m2。13085352933

：64110112热线
电话

综合信息

本人张有鸿，男，汉族，身份证号
码：53310319870908123X，系云
南北瑞兔司机新能源汽车科技有
限公司合同制员工，工作期间，公
司按规定为我缴纳社会保险，现
在公司已经破产并且联系不到公
司当时的负责人，现在本人与该
公司已无关系，但是失业保险一
直处于欠费状态，现在本人申请
停保失业保险。

昆明安多隆商贸有限公司遗失2019年 8月 22日昆明星琴商业管
理有限公司开具的投标保证金收
据，编号：AQHSY-2018-0051614，
金额：20000元，现声明作废。

昆明富和强商贸有限公司遗失富
滇银行昆明华洋支行（账号：361021010000720065）预留张加
令法人章，登报作废。
云南安业贸易有限公司遗失华夏
银 行 昆 明 大 观 支 行（账 号 ：4836200001804000044953）预 留
财务章，登报作废。

公告·挂失
广告
热线：63306561

空港区印刷包装城标准厂房
占地 23 亩，建筑面积 1.5
万㎡（其中厂房 1 万㎡），
可生产、办公、仓储，消防
水电配套完善，证件齐全，
可分割或整体出售，也可
投资合作，详情面谈。13888948896石先生

青年路临街铺子急售
面积 40平米，总价 200万，目前租
金17万/年。15331472727王先生

昆明市北市区歌舞剧院内独栋商业3-5层(2000m2)商业招商及品牌合作经营
招租业态：室内运动工厂、萌宠体
验店、剧本杀、桌球网咖、文创娱
乐产品等。 联系人：伏先生
招租电话：13320544927、13888233625

云南辽麦贸易有限公司遗失预留
在广发银行股份有限公司昆明金
碧路支行（账号:132008512010001231）公章一枚，登报作废。

昆明市官渡区儒廷服装经营部统
一社会代码（92530111MA6MT39NXJ）在兴业银行昆明分行开立基
本存款账户（账号:471080100100299427）现遗失财务专用章、法人
李改茹私章各一枚，特登报作废。

盈江县玉丛上翡翠有限公司,统一
社会信用代码91533123MA6PPY7B44,原法人(余棕),发证日期 2021
年4月30日,该营业执照副本遗失
作废。现变更法人为(徐铭枢)正
式启用新的营业执照，特此声明。

呈贡六禾真味小吃店遗失注册
号：（530121600173033）发证日期
为2016年6月29日的营业执照副
本，登报作废。

本 人 宋 建 国 ，身 份 证 号 ：530102194010081132。遗失云
南建投第三建设有限公司（原云
南省第三建筑工程公司）的正式
收据（交付款人收执联）收据号：0039235、 0018666、 0047440、0018397、0047439，现登报作废。

民航路商用铺面招租160m2现在经营餐饮，通煤气无转
让费低价出租，电话:13518767073

本单位重庆丰晶优建筑劳务有限
公司，开户银行：中国民生银行北
京路支行，账号 154704767，遗失
法人章（张璐颖），公司职员李艳
平私章各一枚，特此登报作废。

通 知
尊敬的业主：
接不动产登记中心通知，江东小
康城、耀龙康城、华龙人家、和谐
家园、书香门第、安康园六个小区
现可以办理房屋所有权证，我公
司为上述小区物业服务提供方，
愿意为上述小区业主转交办理产
权证的资料，江东小康城、耀龙康
城、华龙人家、和谐家园、书香门
第、安康园六个小区业主提交办
理房屋所有权证资料给我公司的
期限为：2021 年 12 月 1 日起至2021年12月30日止，需转交资料
可向所属小区服务处询问，咨询
电话：4001083888。我公司仅提
供代业主转交资料的服务，如业
主未在上述期限内提交资料或因
政策等不确定因素出现导致的后
果由产权人自行承担。特此通知
昆明龙泉物业服务集团有限公司2021年12月3日

王鹏(身份证53011197712210058）
遗失购买昆明润浩房地产开发有
限公司于 2021年 3月 27日开具H
地块预约金收据一张，收据编号NO:0010297，金额 50000元整，现
登报作废。

债权转让通知书
盛凡歌、贾真：

你方与云南泰盟商贸有限公
司于2014年8月1日签订的《借款
合同》及2018年12月31日签订的
《债权确认书》所确定的债权 165
万元及利息。2020年 7月 16日云
南泰盟商贸有限公司已将对你方
享有的债权及其它权利转让给张
莹（身份证号：530103198906160620）享有，请你方自该通知书发布
之日起 5日内向张莹履行全部还
款义务。
通知人：云南泰盟商贸有限公司2021年12月3日

昆明市盘龙区马金瑞火锅店遗失
食品经营许可证正、副本，许可证
编号：JY25301030092698，登报作
废。

解除劳动合同公告
周晶（身份证号：620502********2068）女士：

您与我单位签订自 2021年 9
月 3日起至 2023年 9月 30日止的
《劳动合同》，劳动合同约定岗位
为：审计员。现因您自 2021年 10
月14日起未经任何请假手续未到
单位上班至今，至今已连续旷工
超过15日。我单位多方与您联系
未果，根据我单位规章制度及《劳
动合同法》三十九条第二款的规
定，我单位与您签订的劳动合同
于 2021年 11月 30日依法解除。
根据《劳动合同法》的规定您不符
合发给经济补偿金的情形。请在
接到本通知后，及时到我单位办
理劳动合同解除后的相关手续。
天健会计师事务所（特殊普通合

伙）云南分所
二0二一年十二月三日

施 工 公 告
经批准，楚大高速公路扩容工程将于 2021 年 12月 1日至

2022 年3月31日期间进行新建楚大高速公路扩容工程与G56杭
瑞高速公路重叠顺接施工。

施工期间平坡收费站至大理收费站上行线（保山至昆明方
向）进行占用行车道施工作业，占道地点：保山至昆明方向
K2561+305至K2562+467段上行线。

占道施工作业期间，保山前往昆明方向的车辆提前按照交通
提示标志减速慢行，如遇高速公路拥堵现象，提前在平坡收费站
出站绕行G320国道至大理收费站前往昆明方向。

请行经车辆注意施工提示，按照交通提示标志减速慢行，并
服从交警、路政及现场保通人员的指挥和管理。

给您出行带来不便，敬请谅解。
云南省交通投资建设集团有限公司大理管理处

大理州公安局交通警察支队大保高速路交警大队
昆瑞高速公路路政管理支队大理大队
云南楚大高速公路投资开发有限公司

中铁二十局集团有限公司云南楚大高速公路扩容工程土建项目经理部

大板桥工业园区厂房出租
可做仓储、物流，三通 杨 18280261109

昆明鑫衡宇工贸有限公司桑拿部
（纳税人识别号：530112795181035）
工商注册号：5301002524380遗失
营业执照正、副本，登报作废。

武定县滑坡采石厂遗失兴业银行
股份有限公司昆明东聚支行（账
号：471150100100022271）预留公
章，登报作废。

中共寻甸回族彝族自治县六哨乡
委员会党校遗失事业单位法人证
书（ 正 、副 本 ），证 书 号 ：153012900136，法人代表：韩会
荣，登报作废。

云南文产教育投资开发有限公司
遗失富滇银行昆明江东支行（账
号：940011010000705232）预留刘
发贵私章、李鸭红私章各壹枚，登
报作废。

●吕璟圣遗失失业证，证号 ：5301120017089704，登报作废。

●张云建遗失失业证，证号：5301240014002430，登报作废。

●杨家天遗失身份证，证号：532728200311131515，登报作废。

●陶丽萍不慎遗失就业创业证，证
号：5301220017032714，登报作废。

昆明雪皇盐业有限公司遗失在光
大 银 行 金 碧 路 支 行（账 号 ：39640188000095212）的开户许可
证，核准号：J7310047943801，登
报作废。

●王鸿雁遗失失业证，证号：5301030015041690，登报作废。

云能行出租公司驾驶员饶文胜遗失
云AD54847车辆中华人民共和国道
路运输证及从业资格证，证号：530326199805261510，登报作废。

●肖立（身份证号：530103196712202117）遗失失业证，登报作废。

●晏廷静遗失就业失业证，证号：5301110015054018，登报作废。

本栏目所展示的信息由发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。

蚂蚁来搬家
64619868全

天
入
城

优
质
优
价
13888089593
二十年信誉品质服务

春苑
招驾驶员 2 名
68235988
搬家搬厂专业钢琴拆装

● 朱 丽 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：
5301000016006640，登报作废。
● 董 洁 遗 失 就 业 创 业 证 ，证 号:
5301530018025677，登报作废。
●昆明在线酒店管理有限公司遗失公
章一枚，登报作废。
●李国兰遗失警官证，证号014906，登
报作废。

太极集团重庆涪陵制药厂有限公司遗
失贰份壹式肆联对账余额调节表，编
号：1602064、1602065，声明作废。

太极集团有限公司遗失贰份壹式
叁联对账余额调节表，编号：
0005819、0005820，声明作废。

云南绅顿保安服务有限公司工
会委员会遗失公章一枚，编号
5301000452742，登报作废。

西南药业股份有限公司遗失
壹份壹式肆联对账余额调节
表，编号：0041487，声明作废。

63334455刊登
热线

注销清算公告
文山市德沁悦农业科技有限公

司现拟向公司登记机关申请注销登
记，清算组已于2021年 8月 25日
成立，请债权人于见报起45日内向
本公司清算组申报债权。
清算组负责人：戚婉华；
联系电话：18022880828；
联系地址：文山州文山市盘龙体育
馆景怡花园小区1-02号第一层。
文山市德沁悦农业科技有限公司清算组

2021年12月3日

逾期声明
云南清雅瑜商贸有限公司，统一社

会信用代码：91530100574653019F，
成立日期 2011 年 5月 10日，营业期
限：2011年5月10日至2021年5月10
日到期，因执照到期未及时更换，超出
营业期限期间所产生的法律责任由公
司股东全权承担。

云南清雅瑜商贸有限公司
2021年12月3日

云南吾喜木茶业有限公司遗失在中国
工商银行股份有限公司昆明金实支行，
账号 2502124009000039766 的预留
印鉴法人秦祖国私章一枚，登报作废。

楚雄莱源商贸有限公司（注册
号532300000179289）遗失公
章一枚，声明作废。

云南精晶之选酒店管理有限公司遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码
91530111MA7AQ9LF1U 发 证 日 期
2021年10月8日，登报作废。

登报遗失
钟槟蔚，身份证号：532124199

011220029，遗失国福现代城玫瑰
苑购房合同，购房合同编号：KM2
017101073042，签订合同日期：
2017年9月29日，登报遗失。
联系电话：13388287094。

专业搬家搬厂、单位、学校、钢琴
拆装家具 长短途搬家货运

63583008
全 天 进 城

蚂
蚁
搬
家

理
想
服
务

65366088
63199828金牛

金牌服务满意收费

二
十
年
搬
家
搬
厂

专
业
拆
装
家
俱

长
短
途
货
运

银发无忧居家养老陪护钟点保姆
月嫂育儿保洁培训15198865725

●十八年疏通水电改管钻孔63360142
●兴洁家政，价格从优 18725094787
●保姆钟点做饭陪老人 65628730
●厨房马桶疏通厨房马桶疏通 1597484504015974845040

六福13888512415
专业搬家搬厂 州市快运

搬家·家政·生活服务

分类广告
公告 挂失 声明 64110112

昨日凌晨 5 时 40
分，阳宗海南岸渔灯点
点。经过一晚上的下
网、收网，渔民陆续靠
岸，将渔网运回家后，
从渔网上取下银鱼。
用清水冲洗后，拿到收
购点销售。

一大早，就有收购
商 在 村 子 里 支 起 了
秤。当天，银鱼的售价
为每公斤30～40元。

渔民李树华告诉
记者：“今年的捕捞量
没有去年多。”李树华
是海晏村土生土长的
村民，平时靠打点零
工维持生计。去年，
他办了银鱼捕捞许可
证，下湖20多天，收入
1.5万元左右。另一个
渔民曾老李，去年挣
了1万多元。

此次银鱼的捕捞
时间将持续至2022年
1 月 10 日。开湖前，
阳宗海风景名胜区管
委会阳宗海管理所经
昆明市水产研究所分
别于 10月、11月两次
委托云南云测质量检
验有限公司开展银鱼
质量检测，银鱼的无
机砷含量均低于 0.08
毫克/千克（国家标准要
求小于或等于0.1毫克/
千克）。

本报记者 杨质高
摄影报道

阳
宗
海

首
批
银
鱼

上
岸
啦

满载而归

取下银鱼